
 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 04.09.2024 г. № 2065 

 

О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 9 апреля 2020 года № 671  

«Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых 

муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 

Солнечногорск Московской области» физическим и юридическим лицам» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

Уставом городского округа Солнечногорск Московской области, администрация 

городского округа Солнечногорск Московской области постановляет: 

 

1. Внести изменение в раздел 4 Положения о платных услугах, 

предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением 

«Многофункциональный центр предоставления государственных                                   

и муниципальных услуг городского округа Солнечногорск Московской области» 

физическим и юридическим лицам», утвержденного постановлением 

администрации городского округа Солнечногорск Московской области                          

от 9 апреля 2020 года № 671, дополнив его пунктом 4.9 следующего содержания: 

«4.9. Доход в виде арендной платы, полученный МФЦ по договору 

субаренды недвижимого имущества, не являющегося муниципальной 

собственностью городского округа Солнечногорск Московской области, при 

осуществлении финансового обеспечения содержания такого имущества 

учредителем, подлежит возврату в бюджет городского округа Солнечногорск 

Московской области.». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Управлению информационной политики администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее 

постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Солнечногорск Московской области                           

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 



 

  

SOLREG.RU в течение 15 дней с даты его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск Е.Г. Татарчук.                                           

 

 

 

Глава городского округа  

Солнечногорск                         К.А. Михальков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


